
 

 1 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

dle ustanovení § 44 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále jen „zákon“) 

Název veřejné zakázky: Navýšení kapacity Sběrného dvora Dolní Bousov 
Č.veřejné zakázky:    

Identifikační údaje zadavatele 
Úřední název: Město Dolní Bousov 
Poštovní adresa: nám. T. G. Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 
Kontaktní osoba: Miroslav Boček 
Telefon, fax: +420 326 396 301 
E-mail: starosta@dolni-bousov.cz 

 

Osoba pověřená zadavatelskými činnostmi 
Úřední název: ISES s.r.o. 
Poštovní adresa: M. J. Lermontova 25, 160 00 Praha 6 
Kontaktní osoba: Ing. Karel Bursa 
Telefon, fax: +420 233 338 259 
E-mail: ises@ises.cz 

 
 
 
 

Obsah zadávací dokumentace: 
 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, TECHNICKÉ PODMÍNKY, PŘEDPOKLÁDANÁ CENA 
ZAKÁZKY A DRUH ZAKÁZKY 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3. OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY A 
ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

6. ZPRACOVÁNÍ, OBSAH A PODÁNÍ NABÍDKY 

7.  DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

8.  ČASOVÉ LIMITY 

9.  DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 

 

 

 

 



 

 2 

1. PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY, TECHNICKÉ PODMÍNKY, 
PŘEPOKLÁDANÁ CENA ZAKÁZKY A DRUH ZAKÁZKY 

 

1.1.  Předmět plnění 

Předmětem plnění veřejné zakázky „Navýšení kapacity Sběrného dvora Dolní Bousov“ je dodávka 
techniky pro manipulaci s bioodpadem a jeho úpravu (drtič bioodpadu, manipulátor). Dále dodávka 
shromažďovacích prostředků na ostatní i nebezpečné odpady (kontejner na nebezpečný odpad, VOK – 
objem 4m3, 7m3, VOK se střechou – 14 m3, VOK síťovaný – objem 14 m3, VOK – objem 16 m3 vč. krytu) 
a dodávka výpočetní techniky pro evidenci odpadu včetně softwaru. Podrobná specifikace 
požadovaného vybavení je stanovena níže. 
 
Další požadavky zadavatele  

- Dodávka musí zahrnovat veškeré náklady spojené s dodávkou do místa plnění tj. doprava 
zařízení do místa plnění, balné, uvedení do provozu, školení pracovníků apod. 

- Dodané vybavení musí být nové, dosud nepoužité a musí splňovat veškeré požadavky 
příslušných obecně závazných právních předpisů a technických norem. Manipulátor musí být 
vybaven k provozu na komunikacích v ČR. 

- Spolu s předáním poptávaného vybavení předá dodavatel také jeho kompletní dokumentaci. 

 

1.2.  Technické podmínky 

Technika pro manipulaci s bioodpadem a jeho úpravu 
 

a) Teleskopický manipulátor s nástavci 
b) Drtič bioodpadů 

 
TELESKOPICKÝ MANIPULÁTOR S NÁSTAVCI 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč)  

Teleskopický nakladač s dvousekčním 
teleskopickým výložníkem 

ANO  

Hydrostatický pohon ANO  

Ovládání joistiky ANO  

Přídavný hydraulický okruh vedený na 
konci výložníku 

ANO  

Výkon motoru min. 55 kW  

Provozní hmotnost stroje  max. 5 000 kg  

Maximální zdvih min. 5 000 kg  

Nosnost při maximálním zdvihu min. 2 000 kg  

Vnější poloměr otáčení  max. 3 170 mm  

Chod vpřed a vzad ANO  

Posilovač řízení  ANO  

Stálý pohon a řízení všech 4 kol ANO  

Krabí chod ANO  



 

 3 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč)  

Kabina 

Zavřená ANO  

Uzamykatelná  ANO  

Celokovová  ANO  

Topení a větrání v kabině ANO  

Klimatizace  ANO  

Autorádio  ANO  

Stěrač čelního a střešního skla  ANO  

Rychloupínač ANO  

Dopravní osvětlení ANO  

Výstražný maják ANO  

Výbava pro provoz na komunikacích ANO  

Přídavná zařízení 

Mechanické rychloupínací zařízení 
s možností využití dalších přídavných 
zařízení 

ANO  

Lopata s hladkým břitem šíře min. 1900 mm objem min. 600 l 

Paletizační vidle s ochranným rámem  délka min. 1m  

 
DRTIČ BIOODPADŮ:  

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč 

Mechanismus 
stroj umožňuje drcení i 

štěpkování dřevní hmoty, 
rostlinných materiálů 

 

Max. průměr zpracovávaného materiálu 
- štěpkovač 

min. 150 mm   

Max. průměr zpracovávaného materiálu 
- drtič 

min. 50 mm  

Pohon 
s vlastním motorem, palivo – 

diesel, výkon min. 18 kW 
 

Rozměr násypky  min. 800 mm x 600 mm  

Výfuková roura otočná ANO, min. o 180º  

Typ štěpkování min. 2 nože   

Typ drcení 
šnekový rotor s kotoučovými 

noži nebo rotor s kladivy  
min. 8 kladiv 

 

Podávací válce 
vlastní hydraulický okruh 

s možností regulace otáček 
 

Podvozek 
schválen pro provoz na 

pozemních komunikacích  
 

 

 



 

 4 

KONTEJNERY NA NEBEZPEČNÝ ODPAD 
 
MOBILNÍ KONTEJNER S HAVARIJNÍ JÍMKOU NA NEBEZPEČNÉ ODPADY  – 1 KS 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

Typ AVIA  ANO  

Natahovací kontejner ANO  

Uzamykatelné dvoukřídlé dveře  ANO  

Roštová podlaha s bezpečnostní 
záchytnou vanou o objemu min. 1 000 l 

ANO  

Zastřešený ANO  

Celolakovaná konstrukce, barva modrá ANO  

Délka min. 6 000 mm  

Šířka min. 2 300 mm   

Výška min.2 300 mm  

Nájezdová rampa ANO  

 
VYBAVENÍ MOBILNÍHO KONTEJNERU: 
 
SUDY – 6 ks 
 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

sudy z ocelového plechu  ANO  

svařený plášť zpevněný lisovanými 
výztuhami 

ANO  

spojené dno s pláštěm vícenásobným 
zadrápkováním 

ANO  

víko sudu s pryžovým těsněním  ANO  

zajištění víka pákovým uzávěrem  ANO  

přeprava ADR, RID ANO  

objem  min. 200 l  

 
 
PLASTOVÝ BOX (KONTEJNER NA BATERIE) – 1 ks 
 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

materiál  polyetylen  

odnímatelné víko ANO  

objem  min. 500 l  

nosnost  min. 500 kg  

přeprava ADR, RID ANO  

délka min 1 100 mm  

šířka min 790 mm  

výška min 790 mm  

 



 

 5 

 
VELKOOBJEMOVÉ KONTEJNERY 
 
Jedná se o velkoobjemové kontejnery typu AVIA sloužící ke shromažďování odpadu:  
 

a) 2 ks kontejnery o objemu min. 4 m3 se sklopnými bočnicemi 
b) 5 ks kontejnery o objemu min. 7 m3 se sklopnými bočnicemi 
c) 1 ks kontejner o objemu min. 14 m3 s pevnou bočnicí a sedlovou střechou 
d) 1 ks kontejner o objemu min. 14 m3 se síťovanou bočnicí a sedlovou střechou 
e) 4 ks kontejnery o objemu min. 16 m3 
 

 
VOK o objemu min. 4m3 – 2 ks 

 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

typ AVIA ANO  

Objem min. 4 m3  

Opláštění - stěna plech šíře min. 2 mm  

Opláštění - dno plech šíře min. 3 mm  

Zadní čelo – dvoukřídlá vrata ANO  

Pevné bočnice  ANO   

Hákové natahování ANO  

Délka – vnitřní min. 3 600 mm   

Šířka – vnitřní min. 1900 mm   

Výška – vnitřní min. 600 mm   

 
 
VOK o objemu min. 7m3 – 5 ks 

 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

typ AVIA ANO  

Objem min. 7 m3  

Opláštění - stěna plech šíře min. 2 mm  

Opláštění - dno plech šíře min. 3 mm  

Zadní čelo – dvoukřídlá vrata ANO  

Pevné bočnice  ANO   

Hákové natahování ANO  

Délka – vnitřní min. 3 600 mm   

Šířka – vnitřní min. 1 900 mm   

Výška – vnitřní min. 800 mm   

 
 
 
 
 
 



 

 6 

VOK se sedlovou střechou o objemu min. 14 m3 – 1 ks 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

typ AVIA ANO  

pevné bočnice ANO  

zadní čelo – dvoukřídlá vrata ANO  

pevná sedlová střecha ANO  

hákové natahování  ano výška háku 1m  

Opláštění – stěna  plech šíře min. 2 mm  

Opláštění – dno  plech šíře min. 3 mm  

Objem – vnitřní  min. 14 m3  

Délka – vnitřní  min. 3 600   

Šířka – vnitřní  min. 1 900 mm   

Výška – vnitřní (bočnice)  min. 2 000 mm   

 
VOK klecový se sedlovou střechou o objemu min. 14 m3 – 1  ks 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

typ AVIA ANO  

drátěné bočnice ANO  

zadní čelo – dvoukřídlá vrata ANO  

pevná sedlová střecha ANO  

hákové natahování ano výška háku 1 m  

Opláštění – stěna síťovina  

Opláštění – dno plech šíře min. 3 mm  

Objem – vnitřní min. 14 m3  

Délka – vnitřní min. 3 650 mm   

Šířka – vnitřní min. 1900 mm   

Výška – vnitřní min. 2000 mm   

 
Kontejner o objemu min. 16 m3, vč. krytu – 4  ks 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

typ AVIA ANO  

Objem  min. 16 m3  

držáky pro uchycení plachty nebo sítě ANO  

zadní čelo – dvoukřídlá vrata ANO  

Sklopné bočnice ANO  

hákové natahování ano výška háku 1 m  

Opláštění – stěna plech šíře min. 2 mm  

Opláštění – dno plech šíře min. 3 mm  

Délka – vnitřní min. 3 650 mm   

Šířka – vnitřní min. 1900 mm   

Výška – vnitřní min. 2000 mm  

 



 

 7 

VÝPOČETNÍ TECHNIKA 

 

STOLNÍ POČÍTAČ S MONITOREM – 1 KS 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

Procesor Min 2,9 GHz, Core i5  

Operační paměť Min 4 GB DDR3 1600 MHz  

Pevný disk SSD disk 2.5" SATA III, min 128 GB  

Základní deska 
s integrovanou sítovou, grafickou a zvukovou 

kartou 
 

Výstupy USB, DVI, LAN  

Mechanika  DVD±RW  

Příslušenství  Myš - laserová, Klávesnice  

Operační systém * Windows 7 Professional 32 bit CZ  

Programy * Microsoft Office 2010 pro podnikatele CZ  

Monitor LED, rozlišení min. 1920 x 1080, 22´´  

Záložní zdroj Min 550VA/330W  

Pozn.:   * Z důvodu současné situace na trhu v České republice a z důvodu kompatibility nového 
vybavení počítače se stávajícím používaným SW, je požadován operační systém a programy 
uvedené ve specifikaci parametrů.  

 
PROGRAM PRO EVIDENCI ODPADU – 1 KS 

Popis parametru 
Specifikace parametru 
(požadavek zadavatele) 

Nabídka uchazeče 
(doplní uchazeč) 

Program pro vedení evidence odpadu, 
umožňující standardizované výstupy 
- Program pro neomezené množství subjektů  
- Průběžná evidence, roční hlášení o 

zpracování, využívání a odstraňování 
odpadů  

- Hlášení pro MŽP přes ISPOP a pro ČSÚ 
- Tvorba výkazů pro společnost EKO-KOM  
- Evidence přepravy nebezpečných odpadů 
- Identifikační listy nebezpečných odpadů 
- Nástroj pro vytvoření libovolného přehledu 

s možností přenosu do MS Office 
- Základní popisy odpadu 
- Evidence zpětného odběru elektrozařízení, 

tisk potvrzení o převzetí 

ANO  

 
 
 
 
 
 



 

 8 

1.3. Předpokládaná cena zakázky 

Předpokládaná ceny zakázky je 2 982 000,- Kč bez DPH 
 

1.4.  Druh zakázky 

Podlimitní zakázka na dodávky – zakázka je zadávána v režimu Zjednodušeného podlimitního řízení. 
 
Realizace projektu je spolufinancována z fondu Evropské unie (Fondu soudržnosti) a Státním fondem 
životního prostředí ČR v rámci Operačního programu Životní prostředí.  
 
Při dodávce poptávaného vybavení budou dodrženy podmínky publicity stanovené pro projekty 
spolufinancované z fondů EU. Podmínky publicity jsou obsaženy v Závazných pokynech pro žadatele a 
příjemce podpory v OPŽP. 
 

Klasifikace dle CPV:  
       42418000-9   ......  Stroje pro zdvihání, manipulaci, nakládání nebo vykládání 
       16000000-5   ...... Zemědělské stroje 
       34928480-6   …..  Kontejnery a nádoby na odpad a odpadky 
       48100000-9   ….. Balík programů určený pro specifické odvětví  
 

2. DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 
 

2.1.  Doba plnění 

Plnění předmětu veřejné zakázky bude zahájeno dnem podpisu smlouvy s požadovaným termínem 
dodání poptávaného vybavení ve lhůtě do 60 dnů od doručení písemné výzvy zadavatele dodavateli.    
 
Předpokládaná doba zahájení plnění veřejné zakázky          11/2014 
Předpokládaný termín dodání                do     5/2015 
 

2.2.  Místo plnění 

Místem plnění je obec Dolní Bousov, nám. T. G. Masaryka 1, 294 04 Dolní Bousov 
Oprávněnou osobou k převzetí je Miroslav Boček, starosta obce Dolní Bousov. 

 

 

3. OBCHODNÍ, PLATEBNÍ A ZÁRUČNÍ PODMÍNKY 
 

3.1 Obchodní podmínky 

Uchazeč je povinen předložit zadavateli jediný, závazný návrh smlouvy na celý předmět veřejné 
zakázky.  

Návrh smlouvy nesmí vyloučit či žádným způsobem omezovat oprávnění či požadavky zadavatele, 
uvedené v této zadávací dokumentaci; v opačném případě není nabídka uchazeče úplná. 



 

 9 

Návrh smlouvy musí být ze strany uchazeče podepsán osobou oprávněnou jednat jménem či za 
uchazeče v souladu se způsobem jednání jménem uchazeče o VZ. Nepodepsaný návrh smlouvy je 
nepodepsanou nabídkou. Nabídka, která bude obsahovat nepodepsaný návrh smlouvy, bude 
ze zadávacího řízení vyloučena. 

Uchazeč musí v návrhu smlouvy akceptovat vedle požadavků zadavatele v této zadávací dokumentaci 
rovněž ustanovení zákona, obchodního zákoníku a dalších právních předpisů, které se vztahují k plnění 
této veřejné zakázky.  

Součástí návrhu smlouvy bude ustanovení umožňující zadavateli odstoupení od smlouvy 
v případě, že mu na předmětnou akci nebude poskytnuta finanční podpora z OPŽP, nebo mu 
bude řídícím orgánem OPŽP doporučeno, případně nařízeno provést nové výběrové řízení. 

 

3.2 Platební podmínky 

Dodavatel vystaví zálohovou fakturu - daňový doklad ve výši 70 % nabídkové ceny včetně DPH za 
dodávku poptávaného vybavení do 30 dnů od podpisu smlouvy. Konečnou fakturu vystaví dodavatel do 
15 dnů po dodání bezvadné dodávky a jejího převzetí zadavatelem.  
Vzhledem ke spolufinancování projektu z OPŽP, kdy je podpora čerpána průběžně na základě 
neuhrazených faktur schválených poskytovatelem dotace (ex-ante), je požadována splatnost faktury 
minimálně 30 dnů. 
Platby budou probíhat výhradně v Kč a rovněž veškeré cenové údaje budou v této měně. 
Faktura bude mít náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění 
pozdějších předpisů a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
Zadavatel si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud neobsahuje 
požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Oprávněným vrácením faktury, 
přestává běžet původní lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou 
lhůtou splatnosti. 

 

3.3 Záruční podmínky: 

Zadavatel stanovuje délku záruky za kvalitu díla na minimálně 24 měsíců a to od data podpisu 
předávacího protokolu. Dodávající odpovídá zadavateli za případné právní vady váznoucí na dodaném 
vybavení.  
V případě poruch dodávané techniky je doba nástupu na servis od okamžiku písemného nahlášení do 
48 hod. Lhůta se prodlužuje o nepracovní dny (soboty, neděle, svátky).  
 
 

3.4 Sankce a náhrada škody: 

Při nedodržení smluveného termínu pro dodání poptávaného vybavení dodavatel zaplatí smluvní pokutu 
ve výši 2.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Při nenastoupení na servis v případě poruchy do 48 hodin od nahlášení dodavatel zaplatí smluvní 
pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý den prodlení. 
Uplatněním a uhrazením smluvní sankce není dotčen nárok zadavatele na náhradu škody. 
 
 
 



 

 10 

4. POŽADAVKY ZADAVATELE NA PROKÁZÁNÍ KVALIFIKACE 
 

Kvalifikaci dle ust. § 50 zákona splní dodavatel, který prokáže splnění:  

 základních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 53 zákona 

 profesních kvalifikačních předpokladů podle ust. § 54 zákona  

 ekonomické a finanční způsobilosti  

 technických kvalifikačních předpokladů podle ust. § 56 zákona 

 

Základní kvalifikační předpoklady stanovené podle § 53 odst. 1 zákona.  

Splnění základních kvalifikačních předpokladů prokazuje dodavatel předložením dokladů dle § 53 odst. 
3 zákona. Předložené doklady nesmí být starší než 90 dnů ke dni podání nabídky.  

Dle § 62 odst. 3 zákona se ve zjednodušeném podlimitním řízení splnění kvalifikačních předpokladů 
prokazuje předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační 
předpoklady požadované zadavatelem splňuje. Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva (dle § 82) 
je povinen před jejím uzavřením předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů 
prokazujících splnění výše uvedené kvalifikace.  

 

Profesní kvalifikační předpoklady stanovené podle § 54 písm. a) a b) zákona.  

Profesní kvalifikační předpoklady prokáže dodavatel, který předloží: 
- výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, 

pokud je v ní zapsán, ne starší než 90 dnů ke dni podání nabídky.  

- doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 
předmětu plnění veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské 
oprávnění či licenci 

 

Ekonomická a finanční způsobilost splnit veřejnou zakázku podle § 50 odst. 1, písm. c). 

Uchazeč předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. 

 

Technické kvalifikační předpoklady stanovené podle § 56 odst. 1 písm. a) zákona  

Technické kvalifikační předpoklady splní dodavatel, který předloží: 

 seznam významných dodávek realizovaných dodavatelem v posledních 3 letech 
s uvedením jejich rozsahu a doby plnění, ze kterého musí vyplývat, že uchazeč realizoval 
minimálně 1 dodávku obdobné techniky v hodnotě minimálně 1 450 000,- Kč bez DPH, u 
zakázky musí být uchazeč v pozici hlavního dodavatele. 

 

Přílohou tohoto seznamu musí být: 

- osvědčení vydané veřejným zadavatelem, pokud byly služby poskytovány veřejnému 
zadavateli, nebo 



 

 11 

- osvědčení vydané jinou osobou, pokud byly služby poskytovány jiné osobě než 
veřejnému zadavateli, nebo 

- smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 
možné osvědčení podle předešlého bodu od této osoby získat z důvodů spočívajících 
na její straně. 

 

Uchazeč prokazuje splnění všech kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, 
z jehož obsahu bude zřejmé, že požadované kvalifikační předpoklady splňuje (uchazeč může 
použít vzorové čestné prohlášení, které je přílohou zadávací dokumentace).  

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva (dle § 82) je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění výše 

uvedené kvalifikace (upozorňujeme zejména na výpisy z rejstříků trestů, potvrzení o 

bezdlužnosti vůči FÚ a SSZ, výpisy z OR a ŽR).  

Pokud vybraný uchazeč nepředloží zadavateli před uzavřením smlouvy originály nebo úředně 
ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace považuje se toto jednání 
za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení § 82 odst. 4 zákona.     
 
 
Součástí nabídky musí být rovněž (dle § 68 odst. 3 zákona): 

 seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech 
od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru 
u zadavatele 

 má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 
hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek, 

 prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle zákona 
č.143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých zákonů (zákon 
o ochraně hospodářské soutěže), ve znění pozdějších předpisů v souvislosti se zadávanou 
veřejnou zakázkou. 

(uchazeč může použít přílohu zadávací dokumentace). 
 
 
 
 
 

5. HODNOTÍCÍ KRITÉRIA, POŽADAVKY NA ZPŮSOB ZPRACOVÁNÍ 
NABÍDKOVÉ CENY A ZPŮSOB HODNOCENÍ NABÍDEK 

 
 
5.1. Hodnotící kritérium 

Základním hodnotícím kritériem veřejné zakázky je v souladu s ustanovením § 78 odst. 1 písm. b) 
zákona nejnižší nabídková cena bez DPH. 
 



 

 12 

 

5.2. Způsob hodnocení nabídek 

Pořadí nabídek veřejné zakázky bude stanoveno podle výše celkové nabídkové ceny bez DPH (dle 
Výkazu výměr (stanovení nabídkové ceny)), přičemž jako první nabídka v pořadí bude stanovena 
nabídky s nejnižší celkovou cenou bez DPH.  

 
 

5.3. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč je povinen uvést cenu, v členění cena bez DPH, DPH a nabídková cena včetně DPH. 
Nabídková cena bude uvedena v Kč. 
 
Uchazeč uvede cenu za nabízené vybavení včetně všech požadovaných doplňku. 
 
Navržené ceny doplní do tabulky Výkazu výměr a spočítá celkovou cenu bez DPH, DPH a celkovou 
cenu včetně DPH. 
 
Výkaz výměr (stanovení nabídkové ceny) 
 

Název 
Počet 
kusů 

Jednotková 
cena bez 

DPH 

Cena 
celkem 

bez DPH 
DPH 

Cena 
včetně 
DPH 

Drtič bioodpadu  1 ks     

Manipulátor 1 ks     

Kontejner na nebezpečný odpad 1 ks     

Sudy  6 ks     

Plastový box (kontejner na baterie) 1 ks     

VOK o objemu min. 4m3 2 ks     

VOK o objemu min. 7m3 5 ks     

VOK o objemu min. 14m3 se střechou 1 ks     

VOK o objemu min. 14m3 síťovaný 1 ks     

VOK o objemu min. 16m3 vč. krytu 4 ks     

Výpočetní technika vč. softwaru 1 ks     

Celkem  - -    

 

Jednotkové ceny navržené uchazečem jsou závazné, nejvýše přípustné a zahrnují veškeré náklady 
dodávajícího pro řádnou realizaci díla. Tyto jednotkové ceny mohou být upraveny pouze při změně 
příslušné sazby daně z přidané hodnoty.   

 



 

 13 

6. ZPRACOVÁNÍ, OBSAH A PODÁNÍ NABÍDKY 
 

6.1. Způsob zpracování nabídky 

Nabídka bude zpracována v českém jazyce a bude doručena v písemné formě. Zadavatel žádá 
uchazeče, aby nabídka byla podána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno bude na titulní straně 
označeno jako „ORIGINÁL“. Druhé vyhotovení bude označeno na titulní straně jako „KOPIE“ a bude 
přesnou a úplnou kopií originálu. 

Jednotlivé listy nabídky budou očíslovány vzestupně a zabezpečeny proti manipulaci způsobem, jež 
znemožní vyjmout jednotlivé listy nebo části nabídky.  

Uchazeč podá nabídku v souladu s ustanovením § 69 zákona odst. (1) až (4).  

Zadavatel nepřipouští varianty nabídky.  

Uchazeč podává nabídku ve lhůtě pro podání nabídek. Nabídka v listinné podobě musí být podána 
v řádně uzavřené obálce označené názvem: „Navýšení kapacity Sběrného dvora Dolní Bousov“ a 
nápisem „NEOTEVÍRAT“ a bude na ní adresa uchazeče.  

 

 

6.2. Obsah nabídky 

Zadavatel doporučuje následující členění nabídky: 

1) Krycí list nabídky (dle vzoru, příloha č. 1) 

2) Podrobný popis nabízeného vybavení, ze kterého bude zřejmé, že nabízené vybavení 
splňuje kritéria stanovená v bodě 1.2 Technické podmínky včetně vyplněné Přílohy č. 5, 
zakončený kalkulací nabídkové ceny (příloha č. 4).  

3) Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

4) Informace o uchazeči a čestné prohlášení k prokázání informací dle § 68 odst. 3 zákona:   
seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 
3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním 
či obdobném poměru u zadavatele 

má-li dodavatel formu akciové společnosti, musí být součástí nabídky seznam 
vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního 
kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek 

prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a neuzavře zakázanou dohodu podle 
zákona č.143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně některých 
zákonů, ve znění pozdějších předpisů v souvislosti se zadávanou veřejnou 
zakázkou  

5) Podepsaný Návrh smlouvy  

6) Případné další dokumenty 

 
 
 
 
 



 

 14 

7. DALŠÍ PODMÍNKY A POŽADAVKY ZADAVATELE NA PLNĚNÍ VEŘEJNÉ 
ZAKÁZKY 

 
Zadávací dokumentace bude v plném znění uveřejněna na profilu veřejného zadavatele. 

 

Zadavatel v souladu s § 67 nepožaduje poskytnutí jistoty. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zrušit výběrové řízení dle § 84 Zákona o veřejných zakázkách. 

Otevírání obálek se má právo účastnit maximálně jeden zástupce každého uchazeče. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dle § 81 odst. 4 uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky 
do 5 pracovních dní po rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele. V tomto 
případě se oznámení o výběru nejvhodnější nabídky považuje za doručené všem dotčeným 
uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
Zadavatel si vyhrazuje právo dle § 76 odst. 6 oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče jeho 
uveřejněním na profilu zadavatele. V tomto případě se rozhodnutí o vyloučení uchazeče 
považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 

 
 
 
8. ČASOVÉ LIMITY 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 9. 10. 2014 v 8:30 hod. 

 
Nabídku lze podat osobně na podatelnu obce Dolní Bousov, a to v následující pracovní době: 
pondělí a středa 
od 7:00 do 11:30  
od 12:30 do 17:00  
či doporučenou poštou na adresu zadavatele:  

Městský úřad  
Náměstí T.G.Masaryka č.p. 1 
PSČ 294 04 Dolní Bousov  

a to tak, aby nabídka byla doručena zadavateli ve výše uvedené lhůtě pro podávání nabídek.  

Za okamžik převzetí nabídky zadavatelem je považováno převzetí nabídky podatelnou zadavatele. 
Doručené nabídky budou evidovány a bude jim přiděleno pořadové číslo.  
Nabídky doručené zadavateli po uplynutí stanovené lhůty nebudou zadavatelem otevírány. 
Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 9. 10. 2014 v 8:30 hod. na adrese Městského 
úřadu, Náměstí T.G.Masaryka č.p. 1, PSČ 294 04 Dolní Bousov.   
Otevírání obálek s nabídkami se může z kapacitních důvodů zúčastnit maximálně 1 zástupce uchazeče, 
který podal nabídku do konce lhůty pro podání nabídek.  

Zadávací lhůta trvá 90 dnů. 
 
 



 

 15 

9. DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI 
 
Zadavatel poskytne dodatečné informace k zadávací dokumentaci pouze na základě písemné žádosti. 
 
Dotazy zasílejte na adresu osoby pověřené zadavatelskými činnostmi:  

ISES, s.r.o. 
Ing. Karel Bursa 
M. J. Lermontova 25 
160 00 Praha 6 
případně na e-mailovou adresu: ises@ises.cz 
 
 
 
 

 
…………………………………………………………………………. 

Podpis osoby oprávněné jednat za zadavatele a razítko zadavatele 
 

 
 
 
Přílohy: 

1. Vzor krycího listu nabídky 

2. Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 

3. Informace o uchazeči a čestné prohlášení k prokázání informací dle § 68 odst. 3 zákona  

4. Výkaz výměr 

5. Technická specifikace k doplnění 

 


		2014-09-23T07:58:33+0200
	Miroslav Boček




